

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์การก่อสร้างสำหรับจัดทำโครงการปรับปรุงพื้นที่ คสล.บริเวณสนามเด็กเล่นหน้าสำนักงาน
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 208,000.-บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 9 ธันวาคม 2558

เป็นเงิน 208,000.-บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

1. คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc	จำนวน 18	ลบ.ม.	ราคา 1,950 บาท	เป็นเงิน 35,100 บาท
2. ไวท์เมน Ø 3.8 mm @0.25	จำนวน 320	ตรม.	ราคา 25 บาท	เป็นเงิน 8,000 บาท
3. สีแกร่ง Colour hardener 25 kg/ถุง	จำนวน 50	ถุง	ราคา 1,750 บาท	เป็นเงิน 87,500 บาท
4. ผงสีเหลือง release powder 10 kg/ถัง	จำนวน 4	ถัง	ราคา 2,750 บาท	เป็นเงิน 11,000 บาท
5. น้ำยา acrylic sealer 20 ลิตร/ถัง	จำนวน 5	ถัง	ราคา 5,600 บาท	เป็นเงิน 28,000 บาท
6. ทินเนอร์ AAA อย่างดี 11.5 ลิตร/ปี๊บ	จำนวน 32	ปี๊บ	ราคา 950 บาท	เป็นเงิน 30,400 บาท
7. น้ำยาผสมคอนกรีต	จำนวน 2	ถัง	ราคา 3,500 บาท	เป็นเงิน 7,000 บาท
8. ลูกกลิ้งทาสีอย่างดี	จำนวน 10	อัน	ราคา 100 บาท	เป็นเงิน 1,000 บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. ร้านครัววาช้อ โดยนายกันตภณ วัฒนศัพท์
2. ร้านสวนฤทัย โดยนายวชิรเกียรติ พงศ์วรภิตติกุล
3. ร้านพีชสโตนการ์ดั้น โดยนางสาวเบญญาภา ภูมิผักแว่น

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายสมชาย พักศรี